
Projekt

z dnia  22 marca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 206 ust. 1,ust. 2 pkt 1,2,6, ust.3, ust. 5 oraz art. 207 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60), Rada Gminy 
Łęka Opatowska uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy, Łęka 
Opatowska do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. 1. Ustala się plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 
2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1) Zespół Szkół w Łęce Opatowskiej, 63-645 Łęka Opatowska, ul. Szkolna 4
- Szkoła Podstawowa w Łęce  Opatowskiej  staje się z dniem 1 września 2017r. szkołą podstawową 
o strukturze organizacyjnej klas I - VIII. Szkoła obejmuje swym obwodem miejscowości: Lipie, 
Kuźnica Słupska, Zmyślona Słupska, Stogniew, Piaski, Opatowiec, Łęka Opatowska - ulice: Akacjowa, 
Brukowa, Dworcowa, Jarzębinowa, Jasna, Kępińska, Kolejowa, Kościelna, Kręta, Kwiatowa, Lipowa, 
Nowa, Parcelowa, Parkowa, Polna, Prosta, Rakowska, Skośna, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, 
Tęczowa.

2) Zespół Szkół w Siemianicach, Siemianice, ul. Szkolna 2, 63-645 Łęka Opatowska
- Szkoła Podstawowa w Siemianicach  staje się z dniem 1 września 2017r. szkołą podstawową 
o strukturze organizacyjnej klas I - VIII. Szkoła obejmuje swym obwodem miejscowości: Wesoła, 
Raków, Granice, Klasak, Marianka Siemieńska, Siemianice - ulice: Boczna, Chróścińska, Cicha, 
Czereśniowa, Kasztanowa, Kościelna, Nad Pratwą, Polna, Poznańska, Słoneczna, Szembeków, 
Szkolna, Zielona, Zimna, Żabia,

3) Zespół Szkół w Opatowie , Opatów , ul. Poznańska 7 , 63-645 Łęka Opatowska
- Szkoła Podstawowa w Opatowie staje się z dniem 1 września 2017r. szkołą podstawową o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII. Szkoła obejmuje swym obwodem miejscowości: Szalonka, Opatów - 
ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Bolesławiecka, Brzozowa, Henryka Sienkiewicza, Jana 
Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, Katowicka, Kępińska, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja 
Reja, Niska, Parkowa, Pogodna, Polna, Poznańska, Przedszkolna, Radosna, Słoneczna, Sosnowa, 
Spacerowa, Spokojna, Szpot, Wiatrakowa, Władysława Reymonta, Zielona, Żabia.

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebieniu , Trzebień 28A, 63-645 Łęka Opatowska  staje 
się z dniem 1 września 2017r. Szkołą Podstawową o strukturze organizacyjnej klas I - VIII i obejmuje 
swym obwodem miejscowości: Biadaszki, Trzebień.

Id: FF2DBFF3-4336-4437-A3ED-A2CEF0A8D8F5. Projekt Strona 1



2. Określa się granice obwodu Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie, ul. 
Poznańska 7A,  63-645 Łęka Opatowska na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 
Szkoła obejmuje swym obwodem miejscowości: Lipie, Kuźnica Słupska, Zmyślona Słupska, Stogniew, 
Piaski, Opatowiec, Łęka Opatowska  - ulice: Akacjowa, Brukowa, Dworcowa, Jarzębinowa, Jasna, 
Kępińska, Kolejowa, Kościelna, Kręta, Kwiatowa, Lipowa, Nowa, Parcelowa, Parkowa, Polna, Prosta, 
Rakowska, Skośna, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Tęczowa, Wesoła, Raków, Granice, Klasak, 
Marianka Siemieńska, Siemianice - ulice: Boczna, Chróścińska, Cicha, Czereśniowa, Kasztanowa, 
Kościelna, Nad Pratwą, Polna, Poznańska, Słoneczna, Szembeków, Szkolna, Zielona, Zimna, Żabia, 
Szalonka, Opatów - ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Bolesławiecka, Brzozowa, Henryka 
Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, Katowicka, Kępińska, Lipowa, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Reja, Niska, Parkowa, Pogodna, Polna, Poznańska, Przedszkolna, Radosna, 
Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Szpot, Wiatrakowa, Władysława Reymonta, Zielona, Żabia, 
Biadaszki, Trzebień.

§ 3. Określa się  plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęka 
Opatowska od dnia 1 września 2019r.

1) Zespół Szkół w Łęce Opatowskiej, 63-645 Łęka Opatowska, ul. Szkolna 4
- Szkoła Podstawowa w Łęce  Opatowskiej  obejmuje swym obwodem miejscowości: Lipie, Kuźnica 
Słupska, Zmyślona Słupska, Stogniew, Piaski, Opatowiec, Łęka Opatowska - ulice: Akacjowa, Brukowa, 
Dworcowa, Jarzębinowa, Jasna, Kępińska, Kolejowa, Kościelna, Kręta, Kwiatowa, Lipowa, Nowa, 
Parcelowa, Parkowa, Polna, Prosta, Rakowska, Skośna, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Tęczowa.

2) Zespół Szkół w Siemianicach, Siemianice, ul. Szkolna 2, 63-645 Łęka Opatowska
-Szkoła Podstawowa w Siemianicach   obejmuje swym obwodem miejscowości: Wesoła, Raków, 
Granice, Klasak, Marianka Siemieńska, Siemianice - ulice: Boczna, Chróścińska, Cicha, Czereśniowa, 
Kasztanowa, Kościelna, Nad Pratwą, Polna, Poznańska, Słoneczna, Szembeków, Szkolna, Zielona, Zimna, 
Żabia,

3) Zespół Szkół w Opatowie, Opatów, ul. Poznańska 7, 63-645 Łęka Opatowska
- Szkoła Podstawowa w Opatowie obejmuje swym obwodem miejscowości: Szalonka, Opatów - ulice: 
Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Bolesławiecka, Brzozowa, Henryka Sienkiewicza, Jana 
Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, Katowicka, Kępińska, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja 
Reja, Niska, Parkowa, Pogodna, Polna, Poznańska, Przedszkolna, Radosna, Słoneczna, Sosnowa, 
Spacerowa, Spokojna, Szpot, Wiatrakowa, Władysława Reymonta, Zielona, Żabia.

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebieniu , Trzebień 28A, 63-645 Łęka Opatowska obejmuje 
swym obwodem miejscowości: Biadaszki, Trzebień.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęka Opatowska i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łęce 
Opatowskiej.

Id: FF2DBFF3-4336-4437-A3ED-A2CEF0A8D8F5. Projekt Strona 2




